برنامه هفتگی نیمسال اول 400-401 
نام و نام خانوادگی: محبوبه بروجردی -عضو هیات علمی گروه سالمندی- بهداشت جامعه و روان
brojerdimahbobeh@gmail.com
	ایام هفته
	12-7:30
25/7-26/6
	12-7:30
13/9-7/8

	شنبه
	کارآموزی بهداشت جامعه
	کارآموزی گوارش

	یکشنبه
	کارآموزی بهداشت جامعه
	کارآموزی گوارش

	دوشنبه
	کارآموزی بهداشت جامعه
	-

	سه شنبه
	-
	-

	چهارشنبه
	-
	-

	پنج شنبه
	-
	-
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